关于评选第四届中国矿业大学安全工程学院

“ 中瑞恒优才奖”奖学金的通知

各位同学：

根据《中国矿业大学安全工程学院“中瑞恒优才奖”奖学金》评选细

则，现面向2019、2020、2021级本科生开展第四届中国矿业大学安全工程

学院“中瑞恒优才奖”奖学金评选工作。具体通知如下。

一、奖项设置

共评选10人，每人奖励人民币3000元。

申请条件

1.坚持四项基本原则，热爱祖国，模范遵守国家政策法规、学校各项

规章制度以及行为规范。学年内未受到任何处分。

2.有良好的道德品质，诚实守信，尊敬师长，团结同学，关心集体，

乐于助人，勤俭节约。

3.学习态度端正、刻苦努力，成绩优秀。上一学年必修课程加权平均

分在本专业中排名前30%。

4.毕业意向就职于深圳中瑞恒管理策划有限公司并与公司达成意向

（或签订合同的）的同学成绩在本专业的排名情况可适当放宽。

5.获得学校设立其他奖学金的同学，可以申请本项奖学金。

评定程序

1.成立中瑞恒优才奖学金评定领导小组。

组 长：王恩元 曲颂 李 东

副组长：郭梅香 孙留涛 王 亮 刘晓斐 王 伟

成 员：时国庆、王 凯、朱国庆、刘洪永、刘 宏、杨永良、朱金

佗、张伯权、刘世通

2.学生根据奖学金申请条件，向安全工程学院学生工作办公室提出申

请，提交《安全工程学院“中瑞恒优才奖”奖学金申请表》，由学院学生

工作领导小组进行资格审查并提出初评名单，经公示无异议后，报“中瑞

恒优才奖”奖学金评定领导小组审定。

四、相关要求

1.“中瑞恒优才奖”奖学金获得者有义务配合深圳中瑞恒管理策划有

限公司进行消防技术咨询和产品宣传服务。

2.请有意申请的同学，于3月10日中午12点前，将报名表、汇总表、支

撑材料交提交至梅三 B1131辅导员处，电子档发至各辅导员邮箱。

联系人：赵厚宽，电话0516-83590766.

附件：中国矿业大学安全工程学院“中瑞恒优才奖”奖学金申请表

安全工程学院

2023年3月8日

姓 名 性别 学号

近期照片

年级专业 联系方式

上学年绩点 上学年综合测评
/ (名次/人

数)

家庭详细地址

在校表现及获奖

本人承诺

以上内容真实，本人承诺在校期间一定努力学习，做遵纪守法的楷

模，为广大同学树立榜样，在力所能及的情况下积极回报社会。

个人签名：

安全工程学院

学生工作办公室

意见 学院团委（代章） 年 月 日

“中瑞恒优才

奖”奖学金

评定领导小组

意见

学院（代章） 年 月 日

	关于评选第四届中国矿业大学安全工程学院 “ 中瑞恒优才奖”奖学金的通知